Российская  Федерация

Республика Хакасия

Администрация Куйбышевского сельсовета
Бейского района Республики Хакасия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 сентября 2015 года                              с. Куйбышево                                        № 100
	О внесении изменений и дополнений в постановление от 29.05.2015 года № 68 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности»

 В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Республики Хакасия

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести в раздел 5 постановления Администрации муниципального образования от 29.05.2015 № 68 изменения и дополнения в постановление от 29.05.2015 № 68 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности» следующее изменение:

          1) раздел 5 административного регламента после слова «действий» дополнить словами «(бездействия) органа, представляющего государственную услугу, органа, представляющего муниципальную услугу, должностного лица органа, представляющего государственную услугу, или органа, представляющего муниципальную услугу, либо государственного или муниципального служащего»
              2.Обнародовать настоящее Постановление на стенде Администрации Куйбышевского сельсовета и разместить на официальном сайте муниципального образования Бейский район.
              3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Куйбышевского сельсовета                                                                        Е.И.  Капсаргин